Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Suzana Grimaldi Machado (Coordenadora de Pesquisa).
Chave de autenticidade do documento: 37261DBC-31D8A953-037DD5F9-E1B248D9
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 292, DE 8 DE JULHO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU emSANTO
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes, considerando o contido no Memorando nº 15/2019-VNI-CEX,

:RESOLVE

Homologar o Resultado Final referente ao Edital nº 005/2019 do Curso de Educação
para as Relações Étnico-Raciais do Campus Venda Nova do Imigrante, conforme relação
anexa.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Suzana Grimaldi Machado (Coordenadora de Pesquisa).
Chave de autenticidade do documento: 37261DBC-31D8A953-037DD5F9-E1B248D9
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Elizabeth Minete Perim, 500 – Bairro São Rafael – 29375-000
Venda Nova do Imigrante – ES – Tel.: (28) 3546-8603

DIRETORIA-GERAL

ANEXO À PORTARIA DG Nº 292, DE 08 DE JULHO DE 2019

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 005/2019

 CURSO DE EDUCAÇÃO PARA AS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS

NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

1. Juliétte Lima Gomes Moreira Ampla concorrência Deferido

2. Paulo Alexandre Novo Ampla concorrência Deferido

3. Danilia Lopes da Silva Ampla concorrência Deferido

4. Adriana de Medeiros Marcolano

Thebas

Ampla concorrência Deferido

5. Uanderson Abílio dos Santos Ampla concorrência Deferido

6. Mauro Tarcísio Machado Borges Ampla concorrência Deferido

7. Letícia da Silva Lemos Ampla concorrência Deferido

8. Victor Silveira Massini Ampla concorrência Deferido

9. Elaine Silva do Carmo Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou o documento
do edital item 4.3 item d

10.  Daniela Vieira Sant Ana Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou o documento
do edital item 4.3 item d

11.  Suellen de Deus Costa Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

12. Lucas Lopes da Silva Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

13. Sabrina Baptista da Silva Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Suzana Grimaldi Machado (Coordenadora de Pesquisa).
Chave de autenticidade do documento: 37261DBC-31D8A953-037DD5F9-E1B248D9
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

do edital item 4.3

14.  Paloma Fia Rangel Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

15. Edson de Jesus Schnerocke PPI Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

16. Cristina de Lacerda Tessarole Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

17.  Carlos Alberto Daré Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

18. Franciane Aparecida Duarte Martins Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

19. Nicole Marriel Sales Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

20. Jacimara Sandre Lopes Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

21.  Robson Rezende Vieira Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

22.  Norma Fernandes Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

23.  Michele Pereira PPI Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

24.  Graziane Aparecida Tiengo Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

25.  Jamara Nodari Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

26.  Geane Aparecida Figueiredo Kuster Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

27.  Daniela Silva Cruz PPI Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

28.  Sara Poleto Rodrigues PPI Indeferido. Não
apresentou o documento
do edital item 4.3

29.  Patrícia da Silva Rangel PPI Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

30.  Cristiane Belizario Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Suzana Grimaldi Machado (Coordenadora de Pesquisa).
Chave de autenticidade do documento: 37261DBC-31D8A953-037DD5F9-E1B248D9
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

31.  Roseane Maria Maretto Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

32.  Valdirene Barbosa de Assis Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

33.  Alessandra Maria de Jesus Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

34.  Marco Antonio Silva do Carmo Ampla concorrência Indeferido. Não
apresentou documentação
do edital item 4.3

Venda Nova do Imigrante-ES, 08 de Julho de 2019.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Campus Venda Nova do Imigrante
PORTARIA Nº. 3.284 – DOU DE 23.11.2017

		2019-07-08T12:57:12-0300